
Shenime Viti Viti
Nr. Llog. 2010 2009

1 0 0
a).. Shitje Mallrash
b).. Shitje Aktive
c).. Shitje Sherbime

2 Te ardhura te tjera nga Veprimtarite e Shfrytezimit

Ndryshimet ne inventarin e produkteve te 

4 Mallra e materiale 814.734 0
a).. Mallrat e blera 0
b).. Materialet e konsumuara 606.. 814.734

5 Kosto e punes 93.720 30.461
a).. Paga personeli 641.. #REF!
b).. Shpenz. per sig. shoqerore e shendetsore 664.. 93.720 30.461

6 Amortizimi dhe zhvleresimet 0 0

a).. Mjet Transporti

7 Shpenzimet e tjera 437.469 439.495

a).. Shpenz. Prim Sigurimi 616.. 92.733

b).. Shpenz. Te  Ndryshme 618.. 49.200 22.500

b).. Shpenz. Komision Bankar 628.. 113.962 16.995

b).. Shpenz. Tak. Regjistrimi, tjera 633.. 120.400

c).. Shpenz. Tak. Doganore, tjera 638.. 61.174 400.000

8 1.345.923 469.956

9 -1.345.923 -469.956

10

11

12 -76.571 153

a).. 661.. -183.023

b).. 767.. 27.932 153

c).. 766.. 78.520

d)..

13 -76.571 153

14 -1.422.495 -469.803

15 694..

16 -1.422.495 -469.803

17

Te ardhurat e Shpenzimet Financiare nga investime te 

A - PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE
( Bazuar ne Klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )

Nr. Pershkrimi  i  Elementeve

Shitjet  Neto

3
gatshme dhe prodhimi ne proçes

TOTALI i Shpenzimeve                       ( 4 + 5 + 6 + 7 )

Fitimi  (humbja) nga veprimtaria kryesore    ( 1 + 2 ± 3 - 8 )

Te ardhurat dhe veprimtarite financiare nga njesite e 
kontrolluara

Te ardhurat dhe veprimtarite financiare nga pjesemarrjet

Te ardhurat dhe Shpenzimet Financiare

Fitimi  /  Humbja  neto  e  vitit  Financiar     ( 14-15 )

Elementet e pasqyrave te konsoliduara

Te ardhurat dhe Shpenzimet nga interesat
Fitimet / Humbjet nga kursi i kembimit
Te ardhura dhe Shpenzime te tjera financiare

TOTALI I te adhurave e shpenzimeve financiare (a ± b ± c ± d)

Fitimi  /  Humbja  para tatimit                            ( 9 ± 13 )

Shpenzimet e tatimit mbi fitimin


